
 

 

UCHWAŁA NR XV/106/2015 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „Moje boisko 

– Orlik 2012” przy Zespole Szkół Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Szczecinku 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/141/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania 

z kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” przy Zespole Szkół Nr 1 im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Szczecinku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 2, w § 13 ust. 1, pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) W okresie zimowym (listopad – marzec) od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 19.00, 

w soboty w godzinach od 10.00 do 20.00 oraz w niedziele i święta 

w godzinach od 12.00 do 18.00 z wyjątkiem 1 listopada i 1 stycznia.”;; 

2) w Rozdziale 3, § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Na tafli lodowiska obowiązuje jazda w kaskach ochronnych dla dzieci i młodzieży do 16 roku 

życia. Osoby powyżej 16 roku życia obowiązuje jazda na łyżwach w nakryciu głowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Szczecinku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.        

Przewodnicząca Rady 

Dorota Chrzanowska 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2015 r.

Poz. 5748


		2015-12-30T14:33:34+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




